
Teplárna  je  podruhé  v  řadě
oceněna  titulem  Bezpečný
podnik
pondělí, 16. května 2016

10. 5. 2016 v Opavě udělil Státní úřad inspekce práce ocenění
dvanácti společnostem.

Na fotografii předseda představenstva teplárny Miroslav Houfek
s oceněním Bezpečný podnik, které mu předal vedle stojící Jiří
Vaňásek, náměstek ministryně práce a sociálních věcí.

Teplárna České Budějovice, a.s. své ocenění obhájila a stále
tak patří mezi 82 společností v České republice, které se
mohou  tímto  osvědčením,  dokazujícím  zavedení  a  důsledné
uplatňování systémového pojetí řízení bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, prokazovat.

Smyslem  celého  snažení  je  snižování  pracovní  úrazovosti  i
nemocnosti  zaměstnanců  společnosti  na  minimum.  Požadavky
programu ovšem tímto nekončí, stejná pozornost je věnována
třeba i ochraně životního prostředí.

Více čtěte v tiskové zprávě:

Teplárna obhájila titul Bezpečný podnik. Program se orientuje
na trvalé zlepšování

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-je-podruhe-v-rade-ocenena-titulem-bezpecny-podnik/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-je-podruhe-v-rade-ocenena-titulem-bezpecny-podnik/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-je-podruhe-v-rade-ocenena-titulem-bezpecny-podnik/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-obhajila-titul-bezpecny-podnik-program-se-orientuje-na-trvale-zlepsovani/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-obhajila-titul-bezpecny-podnik-program-se-orientuje-na-trvale-zlepsovani/

